
1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

冬季休業日

終業式、給食あり

 

日

人権集会

　　　　東彼杵町立東彼杵中学校　　　　
校　長　　　東本　伸二

世界人権デー

冬季休業日

１・２年授業参観、学年懇談会

ノー部活デー

冬季休業日

ノー部活デー

冬季休業日

生徒会役員任命式、生徒会引継ぎ式

冬季休業日

朝の挨拶運動(2の2～7日)、職員会議、ノー部活デー

１年ブラッシング指導

放課後：和楽器リハ・準備（15:30～体育館使用不
可）

和楽器鑑賞文化事業（体育館）

B日課・大掃除

      令和３年度　１2月行事予定表

家庭の日（ノー部活動デー）

曜日

ノー部活デー

学校行事等


